
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 0050/374/14 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 14 listopada 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia i stosowania procedur, dotyczących realizacji projektu 
pn.: „Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej miasta Tychy na lata  

2014 -2020+” w Urzędzie Miasta Tychy  

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2013 
poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 pkt 2) lit. a) Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Tychy, przyjętego Zarządzeniem nr 120/40/13 Prezydenta Miasta Tychy 
z dnia 19 lipca 2013 roku 

 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W celu prawidłowej i sprawnej realizacji projektu pn.: „Opracowanie planu gospodarki 
niskoemisyjnej miasta Tychy na lata 2014 - 2020+”, zwanym dalej „Projektem”, zarządzam 
wprowadzić i stosować w Urzędzie Miasta Tychy następujące procedury:  

1) procedurę weryfikacji, czy roboty, usługi i/lub dostawy, za które jest dokonywana płatność 
zostały rzeczywiście wykonane zgodnie z zawartą umową, która stanowi załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia, 

2) procedurę przygotowywania wniosków o płatność, w tym zasad weryfikacji 
i poświadczania, czy wszystkie wydatki włączane do wniosku o płatność są zgodne 
z zasadami zawartymi w Wytycznych w zakresie kwalifikowania wydatków, w ramach 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, wydanych przez Ministra Rozwoju 
Regionalnego, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) procedurę archiwizacji wszelkich dokumentów związanych z realizacją projektu w okresie 

realizacji POIiŚ oraz 3 lat od zamknięcia POIiŚ zgodnie z postanowieniami art. 90 
rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 oraz art. 19 rozporządzenia Komisji (WE) 
nr 1828/2006, która stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 

Zobowiązuje Naczelników Wydziałów Urzędu, odpowiedzialnych za przygotowanie 
i realizację przedmiotowego zadania do zapoznania z treścią procedur wszystkich 

pracowników zaangażowanych w realizację Projektu. 
 

§ 3 

Zobowiązuje wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych im 
obowiązków, do zapoznania się z procedurami, przestrzegania i stosowania w pełni 
zawartych w nich postanowień. 

 
§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Naczelnikom: 

1) Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy Europejskich, 
2) Wydziału Komunalnego Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                      

Prezydent Miasta Tychy 

 
/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=212111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:44:30

http://www.tcpdf.org

